05/07/2021 SEI/TRF1 - 13337864 - Portaria SJMA-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14400181&infra_sistema=1… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

PORTARIA SJMA-DIREF 64/2021

O JUIZ FEDERAL, DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe
SEI 0000763-36.2021.4.01.8007,

CONSIDERANDO:
O Edital de Abertura das Inscrições para Seleção de Estagiários de Direito/2021

(12982957),

RESOLVE:
Tornar Pública a relação PROVISÓRIA dos candidatos aprovados na Seleção de Estagiários

de Direito/2021.

Class. Nº Inscrição Nome Nota final
1º 10770520 Isabella Barbosa da Silva 8,8749
2º 10765301 Gabriela Albuquerque Leitão da Silva Carneiro 8,7087
3º 10725971 Deusiomar Alves Silva 8,4667
4º 10727515 Maria Helena Ramos 8,4594
5º 10790066 Nathália Diniz Mendonça 8,4196
6º 10770469 Isabelle Custódio Ferreira dos Santos 8,4000
7º 10810651 Maria Vitoria Barros Bruzaca 8,3689
8º 10782228 Aynoan Lima de Oliveira 8,3433
9º 10745406 Catarina Maria Almada Lima de Angelo 8,3191
10º 10798525 Ana Paula Vasconcelos de Sousa 8,2767
11º 10811831 Mariana Brito Noleto 8,1467
12º 10755154 Julia Silva Barros 7,9195
13º 10749506 Izabely Araújo da Silva 7,9033
14º 10745345 Hairlan Lhiriel Santos de Almeida 7,7887
15º 10737715 Isabela Aparecida Ribeiro Mouzinho 7,7000
16º 10731630 Gabriel Garcia Ribeiro 7,5772
17º 10812015 Jardel Assenção Ribeiro Filho 7,5600
18º 10745275 Wanessa Anuncio Martins 7,5489
19º 10727726 Adriely Gusmão de Carvalho 7,4565
20º 10752887 Catarina Irineu Costa 7,4496
21º 10731574 Yasmin de Maria Costa Guimarães 7,4284
22º 10782857 Gabriel Silva Garcês Furtado 7,3273
23º 10764294 Rebeca Iná Freitas Brito 7,2880
24º 10724964 Dandara Araujo Santos 7,2400

05/07/2021 SEI/TRF1 - 13337864 - Portaria SJMA-Diref

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14400181&infra_sistema=1… 2/2

25º 10781081 Mayrla Pereira Santos 7,1967
26º 10772914 Luísa Cutrim Martins Pinheiro 7,1880
27º 10728184 Gabriel Vieira Guimarães 7,1865
28º 10750360 Maria Luísa de Oliveira Santos 7,1839
29º 10760397 Mayla da Silva Henrique 7,1379
30º 10768820 Priscylla Hellen Abreu Corrêa 7,1000
31º 10768256 Marcos Vinícius Cantanhede Coelho 7,1000
32º 10764642 Sofia Sampaio Nunes 7,0810
33º 10756220 Angélica Batista Amaral Lima 7,0616
34º 10801295 Felipe Soares Ferreira 7,0467
35º 10742830 Letícia Silva Santos 7,0350
36º 10773709 Dayane Caroline Macario Nascimento 7,0300

Juiz Federal NEIAN MILHOMEM CRUZ
Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Neian Milhomem Cruz, Diretor do Foro, em 05/07/2021, às
17:29 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
13337864 e o código CRC 9CD85B5B.

Av. Senador Vitorino Freire, nº 300 - Bairro Areinha - CEP 65031-900 - São Luís - MA - www.trf1.jus.br/sjma/

0000763-36.2021.4.01.8007 13337864v4